

M. İrfan SAYGILI

Prof. Dr. M. İrfan SAYGILI 1934 yılında Gaziantep'te doğdu. İlk ve Orta öğrenimini orada tamamlayıp 1953'te İTÜ Makine Fakültesine girerek 1958 de mezun oldu. Aynı yıl Elazığ ve Adana Çimento Fabrikalarında çalıştıktan sonra İzmir Ulaştırma Okulu'nda askerlik görevini tamamladı.1961 başında İTÜ Makine Fakültesi Ziraat Makinaları Kürsüsünde asistan oldu.1965'de TÜBİTAK Doktora bursunu kazanarak Paris'e gitti. Aynı zamanda Fransız Hükümeti Bursunu (ASTEF) kazandı.1969 da Doktor de l'université de Paris unvanı alarak İTÜ deki görevine döndü.1974'de Doçent 1979'da da Profesör oldu. Sosyal Faaliyet olarak MÜMDER ,MÜSAN gibi mesleği ile ilgili Dernekler 'in kurucu Başkanlığını üstlendi. 1984 de İTÜ Vakfı Sosyal Komitesine 1996'da da Mütevelli Heyeti'ne seçildi. İki dönem Yönetim kurulu ve ayrıca Vakıf Dergisi Yayın Kurulu Üyeliği yaptı.1990 başlarında İTÜ Mezunları Derneği Kurucu Yönetim Kurulu üyeliği ve İTÜ Geliştirme Vakfı Kurucu Mütevelli üyeliği yaptı.2004 de İTÜ Öğretim Üyelerinin Döner Sermayeden daha fazla pay almaları amacıyla kurulan ARGEM 'in kurucu ortağı oldu. 1985'de İstanbul'daki Gaziantepli öğretim üyelerinin tanışma ve dayanışma amacıyla bir araya gelmesini sağlayan Balta limanı Gurubunu kurarak 7 yıl Başkanlık yaptı. Bu topluluk halen çalışmalarını sürdürmektedir.1998 de Emekli oldu. Ancak Üniversitedeki çalışmaları 2005 e kadar sürdü. Emekliliği takiben MOTOSAN Motor, Traktör ve Jeneratör imal eden bir fabrikanın AR-GE Koordinatörü oldu ve bu görev 2006 ya kadar sürdü. TÜBİTAK destekli "Diesel Motoru Geliştirme "Projesinin Başkanlığını yürüttü.600 bar basınçla yakıtı aynı zaman dilimi süresinde arka arkaya 3 defa püskürten ve ekzosun dan herhangi bir is çıkmayan bu motor başarıya ulaştı. Projeye İTÜ Motorlar Enstitü'sünün üç elemanı da katkıda bulundu.1970 li yıllarda DPT İhtisas Komitelerinde ve 1977 TUMOSAN Traktör Talep Tahminleri Projesinde aktif rol aldı. Çeşitli yıllarda değişik öğretim kurumlarında (Vatan Mühendislik, Işık Mühendislik, Sakarya DMMA gibi) dersler verdi. 1982 de Erciyes Üniversitesinde Rotasyonla görev yaptı.1991 de İÜ Avcılar Kampüsünde İşletme İktisadı Enstitüsünde Üretim Yönetimi Dersi verdi ve aynı adlı kitabı yayınlandı. İki adet Doktora çok sayıda lisans ve yüksek lisans tezleri yaptırmıştır. Türk Sanat Müziğine gönül vermiş olup amatör olarak ud ve ney çalar. Evli ve üç çocuk babasıdır.

